



SHP-CHP bütünleşmesinden sonra CHP ile koalisyonu sürdürme kararı alan Tansu Çiller ile Hükümete devam kararı alan CHP'nin yeni lideri Hikmet Çetin 23 Mart günü TBMM'de biraraya gelerek koalisyonun yeni uygulama programını imzaladılar.

SHP'nin CHP'ye katılmasından sonra DYP, koalisyona CHP ile devam etme kararı aldı. SHP dönemindeki bakanlardan Moğultay hariç tümü değişti.

Koalisyon CHP ile devam ediyor

Koalisyonu sürdürme kararı alan DYP ve CHP, eski Koalisyon Protokolü ve Hükümet Programı yürürlükte kalmak üzere yeni bir Uygulama Programı hazırladı. Uygulama Programı, seçimlere kadar geçecek sürenin verimli bir şekilde değerlendirilmesini amaçlıyor.

Tansu Çiller başkanlığındaki 50. Cumhuriyet Hükümeti'nin ortağı olan SHP'nin 18 Şubat 1995 günü gerçekleşen bütünleşme kurultayı sonrasında CHP ile bütünleşmesi sonucu, CHP de DYP gibi hükümetin taraflarından biri haline geldi. Yeni oluşumun ürünü olan "birleşik sol parti", yeni niteliği ve kimliği ile hükümetteki görevini sürdürme kararını aldı. DYP'nin de bu ortaklığı sürdürme kararı alması üzerine Başbakan Tansu Çiller ve CHP'nin yeni lideri Hikmet Çetin 23 Mart 1995 günü TBMM Tören Salonunda bir araya gelerek, DYP - CHP Hükümeti'nin "Yeni Uygulama Programı"nı imzaladılar.

TBMM BÜLTENİ ○ 2

Yeni Uygulama Programında demokratikleşme ve yeniden yapılanma kapsamında öncelikle çıkarılacak yasalar belirlenirken, 8 maddeden oluşan bir de Ek Protokol yapıldı. Bu arada Uygulama Programına hükümetçe ele alınacak 6 yeni konu eklendi.

24 Haziran 1993 tarihli "Ortak Hükümet Protokolü" ve 30 Haziran 1993 tarihli "Hükümet Programı" yürürlükte kalmak üzere hazırlanan yeni "Uygulama Programı", Türkiye'nin Gümrük Birliği'ne girmesi de gözönüne alınarak düzenlendi.

Çiller ve Çetin tarafından çok sayıda milletvekili ve bakanın katıldığı bir törenle imzalanan Uygulama Programı'nın sunuş bölümünde, genel seçimlere kadar geçecek sürenin verimli ve gerçekçi biçimde değerlendirilmesi gereğinin bu sürenin yeni bir çalışma planına bağlanmasını zorunlu hale getirdiği belirtilerek şöyle denildi: